Einzelwertung

WJB

WHK
WHK
WHK

W30
W30

W35
W35
W35
W35
W35

w40

w45
w45
w45

W50
W50
W50

W60

W65
W65

MJB
MJB
MJB
MJB

MJA
MJA
MJA

MHK
MHK
MHK
MHK

M30
M30

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40

OPRPRWONRP OONOUPRRWNEPIINFRL ADWONEFE WONPFP RDOWONEFE NFP P WONPFP WONEFE P OORROWODNEFE NP WONPFP PP

Fltterer

Wieczorek
Freitag
Rose

Lehmann
Merten

Oschmann
Fritzlar
Beschel
Hecht
Krieger

Helle

Rietschel
Reiche
Wabhl

Freitag
Liedtke
Metz

Linder

Steinke
Peter

Sperl
Lipfert
Oschmann
Thomas

Schroter
Futterer
Klimas

Greiner

Glnther
Demuth
Kamp

Schadwinkel

Gunsch
Meyer
Krieger
Mahrt

Schoénknecht

Beschel
Kurtz
Weise
Bechstein
Nendzynski

LOppen
Becker
Jager
Beyer
Petschauer
Bauer

Endstand Thiringer
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Lauffreunde Gotha
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sc impuls Erfurt

LG Ohra-Horsel-Gas
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FSV 1950 Gotha
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SV Glickauf Sondershausen

SV 1887 Gernrode
sc impuls Erfurt

SV Sé6mmerda

LG Ohra-Horsel-Gas
Weingarten
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Rennsteiglaufverein
sc impuls Erfurt

TSV Zella-Mehlis
Weimar
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Waltershausen
Friemar
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Lauffreunde Gotha
Langenhain
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SG Glucksbrunn Schweina
SV Sémmerda
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M40 7 Schultz Thomas Jena 7 9 - 9 8 10
M40 8 Kuno Gerhard ZSG Waltershausen - - .8 12 10 6
M40 9 Reinhardt Horst SV Victoria Mechterstadt 8 8 - 13 11 -
M40 10 Thomas Frank SV Cursdorf-Meuselbach 9 12 30 10 12 -
M40 11 Pawlow Kamen FSV 1950 Gotha 11 16 10 11 13 -
M40 12 Hartung Jens M+H Rennsteigteam - 17 9 16 - 18
M40 13 Kilb Udo Erfurt-Linderbach 18 29 19 21 19 23
M40 14 Walentin Peter FSV 1986 Bad Langensalza 17 21 - - 16 25
M40 15 Hochsattel Hans-Jorg Rennsteiglaufverein 14 19 20 29 - 42
M40 16 Pawlik Gerd LTV Erfurt - 27 - 23 18 17
M40 17 Kunzendorff Renato Witterda 15 20 28 28 23 71
M40 18 Rose Frank Behringen - 23 - 24 15 27
M40 19 Winter Detlef TRIA-TEAM Gera 2 - 23 - 28 38
M40 20 Lauterbach Ulrich TV Jahnbund Apolda 21 36 - 40 34 67
M45 1 Grining Peter sc impuls Erfurt - -2 1 1 2
M45 2 Herrmann Michael sc impuls Erfurt 1 2 3 - 2 3
M45 3 Wenzel Frank SV Eintracht Haina 3 4 - 5 3 6
M45 4 Manthee Frank SV Glickauf Sondershausen 4 3 6 4 - 5
M45 5 Gunther Matthias Fischbach 7 5 8 6 5 -
M45 6 Lowe Peter Tonndorf 8 7 9 10 - 13
M45 7 Bagschik Norbert SV Kyffh.Bad Frankenhausen 11 - 11 9 10 -
M45 8 Nicolai Gerald Erfurt 14 10 13 17 17 30
M45 9 Zimmermann Uwe USV Jena 18 16 - 22 18 76
M50 1 Wahl Martin WSV 05 Oberhof -1 - 1 1 1
M50 2 Hiuther Winfried ESV Lok Arnstadt - 3.2 3 - 3
M50 3 Wahl Klaus-Dieter Lauffreunde Gotha 3 4 4 4 2 4
M50 4 Baumann Peter HSV Weimar 5 -9 6 3 -
M50 5 Futterer Friedbert SV 1887 Gernrode 7 5 - 7 5 -
M50 6 Haferanke Manfred Lauffreunde Gotha 9 8 13 8 9 16
M55 1 Schrdder Bernd Erfurt 1 11 2 - -
M55 2 Mortag Hans-Jirgen LV Schwarzatal 4 2 4 3 2 -
M55 3 Grafe Viktor SG Handel Jena 3 4 - - 3 3
M55 4 Koske Christian Niedergrunstedt - 6.6 7 5 -
M55 5 Richter Konrad SV Sémmerda - 5 8 9 7 7
M55 6 Siebenbirgen Karl-Heinz FSV 1986 Bad Langensalza 5 - /- 10 9 15
M60 1 Westermann  Erich LV Altstadt 98 Nordhausen 1 1 - -8 3
M60 2 Mohr Siegfried SV Hermsdorf 4 - - 2 5 4
M60 3 Goetz Helmut sc impuls Erfurt 6 -6 3 12 10
M60 4 Elbert Dieter Hainichlaufer Mihlhausen 8 7 - 4 18 14
M60 5 Schadwinkel  Wolfgang Rennsteiglaufverein - 610 5 - 17
M65 1 Pohl Glnther LTV Erfurt - 11 1 1 -
M65 1 Ziegler Theo LTV Obereichsfeld 1 -1 - 1 1
M65 3 Leutelt Manfred LV Schwarzatal 3 4 4 2 - -
M65 4 Ellenberg Horst PSV Gotha - 5 - 3 4 13
M70 1 Pidde Waldemar LG Ohra-Horsel-Gas 1 1 - 11 1
M70 2 Diez Utz USV Jena 2 2 - 2 2 2
M75 1 Hainlein Eugen USV Jena 1 2 - 21 1
M80 1 Kastner Hans sc impuls Erfurt 1 1 - 1 1 -
M80 2 Kern Horst TV Jahnbund Apolda - 2 - 2 2
M85 1 Banisch Erich Heringen 3 1.1 1 - -
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Einladung

Alle Lauferinnen und Laufer die sich im Rahmen des

2054
1602
1468
1331
1330
1283
1190
804
802

Tharinger Klassiker-Cups 2004 qualifiziert haben sind zu einer
AbschluR3veranstaltung am 07.11.2004 nach Vesser bei Schmiedefeld

eingeladen.
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Ab 14:30 Uhr wird bei Kaffee und Kuchen im Offenstall (Ortseingang rechts)

eine Ehrung aller Teilnehmerinnen und Teilnehmer vorgenommen.

Eine personliche Einladung erfolgt in den nachsten Tagen.

Dank Sponsoring durch den Laufladen Erfurt/ Jena und Newline kann ein

langarmliges Running Sweat (Laufhemd) mit Aufdruck zu einem

Unkostenbeitrag von nur 15,- Euro angeboten werden.




